
  — 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
Abe - A a 

SEÑOR (A): SUPFRINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

>JALLO JARAMILLO JULIO RIGOBERTO lá 

Socio 
F f 

REPRESENTANTE LEGAL LANAS 

HYTSA ESTUDIOS Y PROYECTOS S.A. 

FLAVIO REYES CIRCUNVALACION ARIES UMIÑA 

MANABI TELF: 627476 7 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0187 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPANÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

. CONSIDERANDO 
JEL MEMORANDO No? SC.IA.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DEJNFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 

sm oLece QUe EL ADMINISTRADOR DE: 
HYTSA ESTUDIOS Y PROYECTOS SA. * 
EXPEDIENTE No. 34774 * “No HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS, AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
' OCCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, SORRESPONDIENTES AL EJERCICIO GQONOMICO 

DE 2002. o a 

des 

. e oo 
QUE, El AÉTICULO 26 DE LAL.EY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUPERINTENDENTE ¡IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO CON LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
El CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, . 

7 o as 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN E REO 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SANCION A APLICAR, e e 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLI EL REO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. . a 

y 
o RESUELVE: y 

ARTICULO PRIMERO. - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 2 

CARVALLO JARAMILLO JULIO RIGOBERTO de 

ADMINISTRADOR DE HYTSA ESTUDIOS Y PROYECTOS S.A. Sá 

LA MULTADE 12,00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO AGO q 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIA 

HASTA EBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

     

   Nu 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) CARVALLO JARAMILLO JULIO RIGOBERTO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COP!A ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO - EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

TOMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN — PORTOVIEJO A 

:3 de Octubre del 2003 É sg go 

” i 

DR. CARLOS LARA ZAVALA e 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO  



REPUBLICA DEL ECUADOR ww 
¿SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
Y INTENDÉNCIA DE PORTOVIEJO 
UNI D DE DERECHO SOCIETAMRO 

e HOTIFICACION 

a | > AZ/OZ 
O Raúhque cos 33: Golues ho 15.03, ap DL 31497 

Buscilio par 

  

  a el lecal ue da comp. ía Edigisio 

LLO 

Ubicado ta a euupa de. a . 

Hablendole re-íbidd +: = 330. 
Quien Meño E sempuíí Tel o HN Bs 

A A oo eo vna empsia 

Pata consiginas Qe 18 Sábuesto suscilbe ly Presenta aitigercia con el set 
Notiavor ue ia Superiuietueaca e iompañias, Uficina 

QUe certifica >. 4 

SN 

  

    

NOM HA


